Página 1 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

EDITAL Nº 003/ 2017 – IGEPREV/PA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 002/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV, em exercício, no uso

de suas atribuições legais , e, considerando o Edital nº 001/2017-IGEPREV/PA, de 04/07/2017, que trata

sobre o Processo Seletivo – PSS 002/2017, para contratação em funções temporárias no IGEPREV,

RESOLVE:

I - Torna público o resultado provisório da Avaliação Curricular do certame;

II - Fica aberto o prazo para interposição de recurso das 00:00 horas às 23:59 horas do dia 21/07/2017, em

observância ao disposto no Anexo V do Edital. O candidato deverá observar as disposições constantes do

item 4 do Edital, a fim de ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, pois o recurso inconsistente ou

intempestivo e cujo teor desrespeite a banca examinadora será preliminarmente indeferido, não sendo

aceito recurso de outra forma se não aquela estabelecida referido item do Edital, nem fora do prazo

definido.

III – Serão publicados os resultados dos recursos conforme cronograma do Anexo V do Edital

IV - Após análise dos Recursos, caso ocorram alterações dos Resultados das Classificações realizadas na

etapa da Avaliação Curricular, será publicado o Resultado com as Reclassificações, juntamente com as

Convocações dos Candidatos de Nível Superior aptos à Entrevista, bem como o Resultado dos Candidatos

de Nível Médio Aprovados.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 19 de julho de 2017.

Eudézia Martins D’Angelo

Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, em exercício.

 Página 2 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

Função Assistente Adminstrativo

Inscrição Nome Nota

Final

20171324 JOSIANE CRISTINA DA SILVA BRAGA 20

20171390 ANELIZA FIGUEIREDO GOMES 19

20171462 MARCOS PAULO CASTANHEIRA GONÇALVES 18

20171230 MICELIA LUISA DE SOUSA 18

20171569 NADIA PEREIRA DOS SANTOS 18

20171088 MARIA DO SOCORRO MOTA LIMA 17

20171601 DIEGO MARCELO DE MIRANDA BARROSO 17

20171479 CLEDIANE DE OLIVEIRA ALVES 16

20171750 REGINA DO SOCORRO GARCIA VILHENA KUWAHARA 16

20171190 ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 15

20171394 MICHELLE CARDIM FERREIRA 15

20171491 PAULO ROBERTO CRAVEIRO GONÇALVES 15

20171737 SILVANA MARIA MAMORE DE OLIVEIRA 15

20171844 YANN LEVY JASTER DE ARAUJO 15

20171859 HENNA SILVA DE ARAUJO 15

20171910 WILCELY SIMOES DOS ANJOS 15

20171448 ALINE LOPES FERNANDES 14

 Página 3 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

20171090 LEILA FLORIZA SOARES DA ROCHA 14

20171822 ISAIAS MENDES FARIAS 14

20171529 RAIMUNDO MÁRCIO ALMEIDA DE SOUZA 14

20171962 CLEYZIANE CRUZ LOBATO 14

20171607 SANDRA LUZIA DA COSTA MONTE 13

20171648 GISELI FURTADO CORDEIRO 13

20171381 CARLA ADRIANA MONTEIRO SILVA 13

20171838 ANDRÉ LUÍS DA COSTA SILVA 13

20171865 ETIANNE FLÁVIA CIRINO 13

20171351 JEWLY LI 13

20171465 GUSTAVO HUGO VIEIRA DE LYRA 13

20171873 HELLEN DO SOCORRO DE SOUSA RIBEIRO 12

20171309 AUREO AUGUSTO DA ROCHA FERREIRA 12

20171705 JOÃO PEDRO ALVES MATHEUS 12

20171537 ANNA MICHELLE DA SILVA GATO 12

20171836 JULIET MARQUES DE MATOS 12

20171342 ROGERIO SOUZA DE SOUSA 12

20171538 ROBERTO GOMES JACQUES 11

20171180 REGIANE SOUZA DA SILVA 11

20171482 FRANCILENE ROCHA PIRES 11

20171513 RENATA NASCIMENTO GOMES SILVA 11

 Página 4 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

20171816 ANTONIO MAGNO ALVES ARAUJO 11

20171639 ANA JULIA MONTEIRO DE MORAES 10

20171233 GESSICA FARIAS DAS CHAGAS DE LIMA 10

20171708 SOANY ELEN PALHETA DA CONCEIÇÃO 10

20171930 CICILIA LIMA CORDEIRO 10

20171825 DAYANE ASCENÇÃO DAMASCENO 10

20171895 ALEXANDRE LOPES DE AZEVEDO JUNIOR 10

20171264 ALYSSON PEREIRA CARDOSO 9

20171377 ANDRÉA OLIVEIRA SILVA 9

20171643 ANDRÉ VITOR NASCIMENTO NAZARÉ 9

20171937 GEOVANE GLEYSON DA SILVA SARMENTO 9

20171473 DELTON ARAUJO DA SILVA 9

20171869 DAVID NEVES ALMEIDA DE ALMEIDA 9

 Página 5 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

Função Analista de Investimento

Inscrição Nome Nota

Final

20171370 WILSON LEONARDO ARAUJO RIBEIRO 13

20171450 ANTONIA CRISTINA DA SILVA CUNHA 6

20171853 CAMILA AUGUSTA TRINDADE BRITO 4

 Página 6 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

Função Técnico de Administração e Finanças

Inscrição Nome Nota

Final

20171769 LILIAN NEUSA CUIMAR DE SOUSA 16

20171363 GLEICE CARVALHO FERNANDES 15

20171343 CELIA NAZARE MENDES DE SOUSA 13

20171814 JOÃO ALVES DO VALE JUNIOR 8

20171263 ALUIZIO DE SOUZA NUNES FILHO 6

20171471 JETUR LIMA DE CASTRO 5

20171659 JOSE MAURICIO VIEIRA BARATA JUNIOR 5

20171802 ALESANDRINA ESPINOSA MARGALHO 4

 Página 7 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

Função Técnico em Gestão de Informática

Inscrição Nome Nota

Final

20171078 ELIAS ALVES GUSMAO 19

20171759 JONATHAN SILVA SIDONIO 14

20171674 SÉRGIO CAMPOS OLIVEIRA 12

20171891 ALESSANDRO MORAIS NONATO 11

20171772 CLIVIA LORENA AZEVEDO DA ROCHA 7

20171934 ANTONIO SOARES DA SILVA JUNIOR 6

20171221 ALBERTO ADRIAN PINHEIRO GONZALEZ 5

20171472 JOSÉ GABRIEL LIMA MICHILES 4

 Página 8 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

Função Técnico Previdenciário A

Inscrição Nome Nota

Final

20171387 YURIE KAMIZONO MAC CULLOCH 18

20171791 CARLA SUELLEM AZEVEDO DA ROCHA 16

20171615 ALEXSANDRO RAMOS DANTAS 15

20171707 FERNANDA CORDEIRO RAIA DE SOUZA 15

20171617 LEONARDO DO NASCIMENTO LIMA 14

20171777 MARIA LIDUINA BEZERRA FERNANDES 14

20171723 REGIANE SARAIVA TORRES 13

20171894 ALCIETE DE ARRUDA AZEVEDO 13

20171085 KELY SIMONE DOS SANTOS SANTANA 13

20171404 ELEN CRISTINA ALVARENGA CORDEIRO 13

20171765 MARIA DO ROSARIO BARBOSA MASTOP MARTINS 13

20171194 SANDRO CAREPA DIAS 13

20171291 ANA CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA NERY 13

20171384 MARILENE GONZAGA 13

20171431 LUISA PORTO DA SILVA 12

20171175 MONIQUE MEIRELES FRANCO 12

20171516 AFONSO PINHEIRO FERREIRA 11

20171868 LAÍS CORRÊA FEITOSA 11

 Página 9 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

20171646 LUCAS SORIANO DE MELLO BARROSO 10

20171741 CLIVIA CORDEIRO 10

20171928 YURI RAFAEL CARVALHO BRANCO DE OLIVEIRA 10

20171864 MARIA APARECIDA ALVES 9

20171512 CARLOS MOACIR COUTO LIMA FILHO 9

20171426 JULIANA GOMES MARTEL 9

20171573 DIEGO OLIVEIRA SILVA DE MELO 9

20171455 ELISON VICTOR SOUZA TAVARES 8

20171218 MARCELLA MARTINS GIORDANO 8

20171212 ENILDO HENRIQUES DA FONSECA 8

20171382 RAFAELA MALCHER PIMENTEL 8

20171380 BRENO LAMARTINE NOGUEIRA GARCIA 8

20171689 JULIANE LUSTOSA MORAES 8

20171823 MAYRA GOMES PINA 8

20171852 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE MELO 8

20171292 REBECA CUIMAR BORGES 7

20171376 MARIA CRISTINA CARDOSO AREDE 7

20171481 EMELIN SOUSA DO ESPIRITO SANTO 7

20171582 TATYLENE DO SOCORRO CAMPOS FREIRE MOREIRA 7

20171546 MAYARA SIMEÃO DAS CHAGAS 7

20171456 LINDALVA CANAAN JORGE MORAES 6

 Página 10 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

20171561 GISELE CRISTINA DA SILVA 6

20171586 LEANDRO PINHEIRO QUEIROZ 6

20171695 JULIANE VIEIRA AZANCOT MOURA SAUMA 6

20171146 GIOVANI JUSTINO DA SILVA 6

20171881 MARILENE DA LUZ BARROSO 6

20171917 CARLIENE DE SOUSA FONSECA 6

20171234 DANIELA MARIA FERREIRA SORANSO OHANA 6

20171269 MARINA ANDRADE DA GAMA MALCHER 6

20171921 REGIANI MOMBELLI 5

20171664 ANDERSON DE AGUIAR COUTINHO 5

20171417 LUIZ AUGUSTO NOGUEIRA SILVA 5

20171935 THAIS LORENA BARBOSA MASTOP MARTINS 5

20171834 ZULIMA DO SOCORRO G. DE OLIVEIRA MACHADO 5

20171415 DAIANA PAES DA SILVA 5

20171778 SILVANE BRITO LOPES 5

20171488 ISABELLA REGIS DE ARAUJO MORAIS 5

20171598 DINA HELENA PICANÇO GUERREIRO 5

20171116 FRANCIDELIA CRUZ RAMOS 4

20171379 PAULO DAMASCENO RODRIGUES MARQUES 4

20171815 ANA LAURA PORTO DA SILVA 4

20171132 RAUL VICTOR MAIA PALHA 4

 Página 11 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

20171903 AMANDA MIRANDA MAIA 4

20171321 ADRIANA CARVALHO PAULA BORGES 4

20171460 BARBARA BRITO DE OLIVEIRA 4

20171469 RENATA MARIA VALENTE MORAES 4

20171730 MANY RABEL BRANDAO DE LIMA 4

20171887 MARCELO DE CARVALHO PINTO 4

20171858 PALLOMA JESSICA CORREA BASTOS 4

20171207 IARA FERREIRA DE OLIVEIRA 4

PCD

20171779 LUCIANGELA DAS GRAÇAS ALMEIDA MENDES 8

 Página 12 de 12

Av. Serzedelo Correa, 122 – Bairro Nazaré – Belém (PA)

CEP: 66.035-400 – Fone: (91) 3198-1700

http://www.igeprev.pa.gov.br – e-mail: igeprev@igeprev.pa.gov.br

Função Técnico Previenciário B

Inscrição Nome Nota

Final

20171830 WASHINGTHON NAPOLEÃO EUFRÁZIO 12

20171355 ALBERTINA TEREZINHA MARTINS DE SOUZA 11

20171102 KARINE DA COSTA HERMES 10

20171872 REJANE MARIA DE SIQUEIRA DIAS 8

20171457 JAQUELINE ARAUJO DA SILVA 7

20171768 CAMILLA GALVÃO TAVARES DE FIGUEIREDO 7

20171640 THALITA COUTINHO RIBEIRO 7

20171920 JESSICA LARISSA BARROS PINTO 6

20171740 DANIELLE SANTOS DA CUNHA CARDOSO 6